
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele  
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)  

 
Název veřejné zakázky: „Izolační zeleň města Ostrava – projekt 01„ poř. č. 176/2012     

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČ: 00845451 
DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je realizace projektu „Izolační zeleň města Ostrava – projekt 01“. 
Jedná se o výsadbu a regeneraci izolační zeleně, kdy bude ošetřeno 370 ks stromů a 16 ks keřů, 
dále odstraněno 324 ks stromů a 10 ks keřů, nově vysázeno 1 161 ks stromů a 4 873 ks keřů a 
následně bude prováděna následná péče o izolační zeleň (údržba). 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Otevřené řízení dle § 27 zákona 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

AWT Rekultivace, a.s. 

Dělnická 41/884 
735 64  Havířov – Prostřední Suchá 
IČ: 47676175       
DIČ: CZ47676175 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož nabídková cena byla nejnižší 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 5.499.612,- Kč 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 Pěstební opatření zeleně – 20 % 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

ZAHRADA Olomouc s.r.o.                                              Nabídková cena bez DPH: 10.387.921,- Kč 
Železniční 469/4 
772 11  Olomouc 
IČ: 48395013      
DIČ: CZ48395013 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
2/4   

 

         Zpráva zadavatele 

 

TALPA – RPF, s.r.o.                                                          Nabídková cena bez DPH: 9.675.693,- Kč 
Holvekova 645/36 
718 00  Ostrava - Kunčičky 
IČ: 64615391      
DIČ: CZ64615391 
 

„Sdružení SIMACEK“                                                         Nabídková cena bez DPH: 7.656.547,- Kč 

SIMACEK FACILITY CZ, spol. s r.o. (vedoucí účastník sdružení) 
Brno, Trnkova 34, PSČ 628 00 
IČ: 15549470 

DIČ: CZ15549470 

a 

SVOBODNÉ ZAHRADY KLUS, s.r.o. (účastník sdružení) 

Třinec - Dolní Lištná 10, PSČ 739 61  

IČ:27762688 

DIČ: CZ27762688 

a 

ARBOR MORAVIA s.r.o. (účastník sdružení) 

Havířov - Šumbark Opletalova 608/2, PSČ 736 01   

IČ: 25383035 
DIČ: CZ25383035 
 

graseko, s.r.o.                                                                  Nabídková cena bez DPH: 6.442.682,90 Kč 
Ostrava – Stará Bělá, Blanická 217/86 
společnost s ručením omezeným 
IČ: 25840371 
DIČ: CZ25840371 
 

AWT Rekultivace a.s.                                                         Nabídková cena bez DPH: 5.499.612,- Kč 

Havířov - Prostřední Suchá, Dělnická 41/884, PSČ 735 64 

akciová společnost  

IČ: 47676175 
DIČ: CZ47676175 
 

Petr Vykrut                                                                       Nabídková cena bez DPH: 7.661.369,27 Kč 

U Haldy 1616/68, 700 30, Ostrava - Hrabůvka 

IČ: 47165006 
DIČ: CZ7405205555 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
3/4   

 

         Zpráva zadavatele 

 

Sdružení „Ing. Libor Vavřík – Ivánek- Zeman v.o.s.“      Nabídková cena bez DPH: 8.457.846,- Kč 

Ing. Libor Vavřík (vedoucí účastník sdružení) 

Hodoňovice 147, 739 01  Baška 

IČ:12643734 

DIČ: CZ5607040120 

a 

Ivánek – ZEMAN, v.o.s. (účastník sdružení) 

Žabeň 55, PSČ 738 01  

IČ: 45197857 
DIČ: CZ45197857   
           

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 

TALPA – RPF, s.r.o.                                                           
Holvekova 645/36 
718 00  Ostrava - Kunčičky 
IČ: 64615391      
DIČ: CZ64615391 

Tento uchazeč nepředložil, dle § 59 odst. 4 zákona, ve stanovené lhůtě hodnotící komisi objasnění 
nabídky týkající se technických kvalifikačních předpokladů požadovaných zadavatelem dle § 56 
odst. 1 písm. a) zákona a uvedených v čl. VIII. odst. 4. písm. a) Zadávací dokumentace. Uchazeč ve 
své nabídce prokazuje výše uvedený kvalifikační předpoklad Seznamem realizovaných zakázek 
obdobného charakteru realizovaných za poslední 3 roky k nimž jsou připojeny: 
• Referenční list k zakázce „Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu v Karviné – GOLFPARK 

Darkov“ vydaný společností OKD, a.s. dne 13.1.2012, 
• Referenční list k zakázce „Průmyslová zóna Mošnov – sadové úpravy“ vydaný Statutárním 

městem Ostrava dne 28.4.2012,  
• Reference k zakázce „Revitalizace zeleně v Ostravě – Porubě“ vydaná Statutárním městem 

Ostrava, Městským obvodem Poruba dne 17.1.2013, 
(dále jen „osvědčení“), ve kterých je uvedena celková cena díla. 
Zadavatel konstatoval, že z těchto předložených osvědčení není zřejmý finanční objem poskytnutých 
dodávek stromů a keřů, vč. jejich výsadby do travnatého pásu.  Tato skutečnost není zřejmá ani 
z dalších dodavatelem doložených osvědčení. 

 

graseko, s.r.o.                                                                   
Ostrava – Stará Bělá, Blanická 217/86 
společnost s ručením omezeným 
IČ: 25840371 
DIČ: CZ25840371 

Tento uchazeč podal nabídku a současně je subdodavatelem, jehož prostřednictvím prokazuje 
uchazeč poř. č. 2 TALPA – RPF, s.r.o. technický kvalifikační předpoklad dle § 56 odst. odst. 1 písm. 
a), což je v rozporu s ust. § 69 odst. 2 zákona. 
 

10. 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 ------ 

11. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
4/4   

 

         Zpráva zadavatele 

 ------ 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 ----- 

 
 
 
  

 

V Ostravě, dne:  16.4.2013 Vyhotovil: Ing. Andrea Cuperová  

 


		2013-04-17T08:51:34+0200




